
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Управління екології та природних ресурсів

Н А К А З

м. Житомир
Сії червня 2021 р. № ^ - О Д

Про затвердження паспортів
бюджетних програм та внесення змін
до паспортів бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення обласної 
ради від 24.12.2020 № 41 «Про обласний бюджет Житомирської області на 
2021 рік», із змінами, рішення обласної ради від 24.12.2020 № 32 «Про 
затвердження кошторису витрат обласного фонду охорони навколишнього 
природного середовища на 2021 рік», із змінами

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік за кодом 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

2817650 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права

2. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2021 рік за кодом 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

2818320 Збереження природно -  заповідного фонду;
2818330 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів.

3. У терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та 
бюджетної звітності, подати до департаменту фінансів звіт про виконання 
паспорту бюджетної програми у паперовому та електронному вигляді.

на неї.

Начальник Управління ^ ж > ШеКсандр КОНДРАТЮК


